
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 
 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15. lipnja 2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU GRADA RIJEKE 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Grada RIJEKE određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

COSTABELLA 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, ISTARSKA 50 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: CRESKA 1-23 (NEPARNI), 2-22 (PARNI), EDE JARDASA 1-35 (NEPARNI), 
ISTARSKA, IZVIĐAČKA, KASTAVSKA, MARINA JAKOMINIĆA, MILUTINA BARAČA 21, 
PIONIRSKA 9A-31 (NEPARNI), 58-68 (PARNI), PODKOLUDRICU, PORTIĆ, PROLAZ 

MARČELJEVE DRAGE, SILVA MILENIĆA LOVRE 
 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

KANTRIDA 
DOM "MIRKO ČURBEG", LOVRANSKA 10 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ĐURE CATTIA, EDE JARDASA 16-46 (PARNI), EDE JARDASA 2-8 (PARNI), 
IVANA MILČETIĆA, LJUBLJANSKA CESTA, MATE BALOTE, MINAKOV PUT, OPATIJSKA, 

PAVLOVAC 2-4 (PARNI), PRELUK, TENČIĆEVO, TURAN, TURANSKI PUT, ŽLEBI 
 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

KANTRIDA 
DOM  "MIRKO ČURBEG", LOVRANSKA 10 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BRSEČKA, BUJSKA 1-23 (NEPARNI), 2-24 (PARNI), LABINSKA 1-11A 
(NEPARNI), 2-12 (PARNI), LOŠINJSKA, LOVRANSKA, PULSKA, VERE BRATONJE 7-15 

(NEPARNI), 14B-14C (PARNI), VERE BRATONJE 1-3 (NEPARNI), 2-4 (PARNI), VERE 
BRATONJE 16-26 (PARNI) 

 



 

4. Biračko mjesto broj                                      4. 
KANTRIDA 

OŠ "KANTRIDA", IZVIĐAČKA 9 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BUJSKA 25, 26-36 (PARNI), LABINSKA 13-49 (NEPARNI), 14-32 (PARNI), 
LIBURNIJSKA 3-11 (NEPARNI), 16-24 (PARNI), PIONIRSKA 33, 10-56 (PARNI), 

PIONIRSKA 1-9 (NEPARNI), 2-8B (PARNI), VERE BRATONJE 21-31 (NEPARNI), 28-30 
(PARNI) 

 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

ZAPADNI ZAMET 
OŠ "ZAMET", BOŽE VIDASA 12 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANTE PILEPIĆA, BOŽE VIDASA 5-47 (NEPARNI), 12-46 (PARNI), DIRAČJE 95-
117 (NEPARNI), 96-116 (PARNI), DIRAČJE 81-91 (NEPARNI), 80-90 (PARNI), DIRAČJE 

147A, PETRA JURČIĆA 11-31 (NEPARNI) 
 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

ZAPADNI ZAMET 
OŠ "ZAMET", BOŽE VIDASA 12 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BRAĆE BAĆIĆ, IVANA ĆIKOVIĆA BELOG 3-41 (NEPARNI), 10-42 (PARNI), 
MARIJE GRBAC 1-5 (NEPARNI), PLITVIČKA 7-15 (NEPARNI), 16-18 (PARNI), PLITVIČKA 

22-28 (PARNI) 
 
7. Biračko mjesto broj                                      7. 

ZAPADNI ZAMET 
OŠ "ZAMET", BOŽE VIDASA 12 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: AVELINA TURKA, BRAĆE CETINA, DRAŽIČKA 1B, IVANA LENCA 
 
8. Biračko mjesto broj                                      8. 

ZAPADNI ZAMET 
OŠ "ZAMET", BOŽE VIDASA 12 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: DOLČIĆ, IVANA ZAVIDIĆA, MILUTINA BATAJE, MIRKA JENGIĆA, OBITELJI 
SUŠANJ, PRIMORSKA 1, SLAVKA TOMAŠIĆA 

 
9. Biračko mjesto broj                                      9. 

GORNJI ZAMET 
KUD "ZAMETSKI KOREN", MILICE JADRANIĆ 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BARTOLOVO, BILOGORSKA, BOGOMIRA ĆIKOVIĆA MARČEVA, BRIGAČA, 
ČAVALSKO 15-17 (NEPARNI), ČAVALSKO 1-11A (NEPARNI), FRANJE PILEPIĆA 

PAVINA, IVANA PILEPIĆA FRANOVIČINA, JOSIPA LENCA SPODOLČEVA, JOSIPA 
MOHORIĆA 44-56 (PARNI), JOSIPA MOHORIĆA 1-41 (NEPARNI), 2-42 (PARNI), 

SELINARI, STARI PUT, ŠKARPA, ŠKROBOTOVAC 
 



 

10. Biračko mjesto broj                                      10. 
GORNJI ZAMET 

KUD "ZAMETSKI KOREN", MILICE JADRANIĆ 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ĆIĆARIJSKA 1-27 (NEPARNI), DRAŽIČKA 3, DRAŽIČKA 1, KALIĆI, KAPELSKA, 
KUDEJ, PLJEŠIVIČKA, SOLDANAC, TIĆI 23-25 (NEPARNI), 24-36 (PARNI), TIĆI 40-42 

(PARNI), TIĆI 1-21 (NEPARNI), 2-22 (PARNI), TRAMPI, ZAMETSKOG KORENA 42A-42E 
(PARNI), ZAMETSKOG KORENA 1-17 (NEPARNI), 14-40 (PARNI) 

 
11. Biračko mjesto broj                                      11. 

GORNJI ZAMET 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA GORNJI ZAMET, MILICE JADRANIĆ 2A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: NJIVINA, PILEPIĆI, PRIMORSKA 2, PRIMORSKA 10A, PRIMORSKA 1A-1C 
(NEPARNI), 6-8A (PARNI), RAVNIK, SLAVINJ, SNEŽNIČKA, STARCI, ŠUMCI, VLADIVOJA 

I MILIVOJA LENCA 29-91 (NEPARNI), 46-72 (PARNI), VRHOVO 2-16 (PARNI) 
 
12. Biračko mjesto broj                                      12. 

GORNJI ZAMET 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA GORNJI ZAMET, MILICE JADRANIĆ 2A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BITORAJSKA, BOŽE STARCA JURIĆEVA, DRNJEVIĆI, GRABOVAC, IVANA 
GRPCA STRININA, MILICE JADRANIĆ, MOSORSKA, NEHAJSKA, OBRUČKA, PUŽIĆI 

 
13. Biračko mjesto broj                                      13. 

ZAMET 
ŠPORTSKO DRUŠTVO ZAMET, OBITELJI SUŠANJ 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BERTE JARDAS, BRAĆE FUĆAK, ĆIRILA KOSOVELA, MARIJANA STEPČIĆA, 
MATE SUŠNJA, MILANA UDOVIĆA, TRG RIJEČKIH OLIMPIJACA, ZAMETSKA 55-69 

(NEPARNI), 74A-104 (PARNI) 
 
14. Biračko mjesto broj                                      14. 

ZAMET 
ŠPORTSKO DRUŠTVO ZAMET, OBITELJI SUŠANJ 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANTONA DRAŽENOVIĆA, BAREDICE, BECIĆEVA 1-7 (NEPARNI), 8, BOŽE 
VIDASA 3, 2-10 (PARNI), ČAVALSKO 2-20 (PARNI), IVANA ĆIKOVIĆA BELOG 1A, IVANA 
ĆIKOVIĆA BELOG 1, 2-8B (PARNI), PETRA JURČIĆA 1-9 (NEPARNI), 2-24 (PARNI), 

PETRA JURČIĆA 24A, ZAMETSKOG KORENA 2-12 (PARNI) 
 
15. Biračko mjesto broj                                      15. 

ZAMET 
ŠPORTSKO DRUŠTVO ZAMET, OBITELJI SUŠANJ 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANTE MANDIĆA 1-49 (NEPARNI), 2-48 (PARNI), BRAĆE MOHORIĆ, BRAĆE 
MONJAC, LOVORKIN PROLAZ, LUDVETOV BREG, MARIJANA VIČIĆA, TRSTENIČKA, 
VLADIVOJA I MILIVOJA LENCA 15-21 (NEPARNI), VLADIVOJA I MILIVOJA LENCA 1-9 

(NEPARNI), 2-44 (PARNI), VLADIVOJA I MILIVOJA LENCA 25-27 (NEPARNI) 
 



 

16. Biračko mjesto broj                                      16. 
SRDOČI 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, MIROSLAVA KRLEŽE 4 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANDRIJE MOHOROVIČIĆA, BAĆIĆI, BARTOLA KAŠIĆA, DINKA ŠIMUNOVIĆA 
17-45 (NEPARNI), DINKA ŠIMUNOVIĆA 1-9 (NEPARNI), 14-28 (PARNI), DINKA 

ŠIMUNOVIĆA 55-59 (NEPARNI), DINKA ŠIMUNOVIĆA 49-51 (NEPARNI), DRAŽICE 
ZAMET, FURINAC, IVE VOJNOVIĆA, JOSIPA VOLTIĆA, JURJA DOBRILE, 

MARTINKOVAC, MURINI 
 
17. Biračko mjesto broj                                      17. 

SRDOČI 
OSNOVNA ŠKOLA "SRDOČI", ANTE MODRUŠANA 33 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANTUNA GUSTAVA MATOŠA, DIRAKI, DRAGUTINA TADIJANOVIĆA, GUSTAVA 
KRKLECA, IVANA DONČEVIĆA, KURIRSKI PUT, MATE LOVRAKA, MIROSLAVA KRLEŽE, 

SLAVKA HRVATINA 
 
18. Biračko mjesto broj                                      18. 

SRDOČI 
OSNOVNA ŠKOLA "SRDOČI", ANTE MODRUŠANA 33 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA, DOBRIŠE CESARIĆA, SRDOČI 
 
19. Biračko mjesto broj                                      19. 

SRDOČI 
OSNOVNA ŠKOLA "SRDOČI", ANTE MODRUŠANA 33 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANTE MODRUŠANA, JOSIPA MOHORIĆA 53-55 (NEPARNI), 82-88 (PARNI), 
MARIJE GRBAC 55-65 (NEPARNI), 48-64 (PARNI), MARKOVIĆI, TINA UJEVIĆA, 

TONŽINO, VLADIMIRA ČERINE 10-32 (PARNI), VLADIMIRA ČERINE 5-31 (NEPARNI), 4-6 
(PARNI), VLADIMIRA ČERINE 1 

 
20. Biračko mjesto broj                                      20. 

GRBCI 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, DRAŽIČKA 4 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BORIK, BUZETSKA, CRIKVENIČKA, ČABARSKA, DALMATINSKA, DIRAČJE 130, 
DIRAČJE 92-92/1 (PARNI), DIRAČJE 143, 142, DIRAČJE 73-75 (NEPARNI), 74-74A 

(PARNI), DRAŽIČKA 5-29 (NEPARNI), 2-44 (PARNI), JOSIPA MOHORIĆA 80, JOSIPA 
MOHORIĆA 43-49A (NEPARNI), 58-74 (PARNI), KOŠIĆEVAC, MARIJE GRBAC 7-53 
(NEPARNI), 2-46 (PARNI), PAZINSKA, PLITVIČKA 1, 2-14 (PARNI), PRIMORSKA 10, 
PRIMORSKA 3-41 (NEPARNI), 12-52 (PARNI), SUŠAČKO KASTAVSKOG ODREDA, 

VRHOVO 1-29 (NEPARNI) 
 



 

21. Biračko mjesto broj                                      21. 
PEHLIN 

OŠ "PEHLIN", PEHLIN 34 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BLAŽIĆEVO A, BLAŽIĆEVO B, BLAŽIĆEVO C, BLAŽIĆEVO D, MINAKOVO, 
PLASI 

 
22. Biračko mjesto broj                                      22. 

PEHLIN 
OŠ "PEHLIN", PEHLIN 34 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BARETIĆEVO, HOSTI, PEHLIN 
 
23. Biračko mjesto broj                                      23. 

PEHLIN 
OŠ "PEHLIN", PEHLIN 34 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANDROV BREG, ĆIĆARIJSKA 29-47 (NEPARNI), 2-20 (PARNI), PLETENCI, 
RUJEVICA 8, RUJEVICA 6-6/8 (PARNI), RUJEVICA 10, VRH SELINE 12A-14 (PARNI) 

 
24. Biračko mjesto broj                                      24. 

PEHLIN 
OŠ "PEHLIN", PEHLIN 34 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANTE MANDIĆA 51, 50, MARIA GENNARIA 25-35D (NEPARNI), 24-38A (PARNI), 
MARIA GENNARIA 39, MARIA GENNARIA 61, MIHOVILIĆI, PLASE 26A, PLASE 26, 

PLASE 29A-29C (NEPARNI), PLASE 27-29 (NEPARNI), 28, PLASE 30A-30B (PARNI), 
PLASE 30, PLASE 32A-32C (PARNI), PLASE 32, PLASE 31, PLASE 33A, PLASE 33C, 

PLASE 33, PLASE 34A-34C (PARNI), PLASE 34, PLASE 35, 36-38 (PARNI), PLASE 39, 40, 
PLASE 43A, PLASE 43, PLASE 45, 44-46 (PARNI), PLASE 53, 50-52 (PARNI), PLASE 54A-
54C (PARNI), PLASE 54, PLASE 55A-55C (NEPARNI), PLASE 56A, PLASE 55, PLASE 56, 

PLASE 57, PLASE 58-60 (PARNI), PLASE 61, PLASE 62A-62B (PARNI), PLASE 62, 
PLASE 63, PLASE 64A-64E (PARNI), PLASE 64, PLASE 65A-65B (NEPARNI), PLASE 65, 
PLASE 67, 66, PLASE 70/1-70/5 (PARNI), PLASE 70A-70D (PARNI), PLASE 70, PLASE 
71A-71D (NEPARNI), PLASE 71/1-71/2 (NEPARNI), PLASE 71, PLASE 72A, PLASE 72, 

PLASE 75-79 (NEPARNI), 76, PLASE 81, 82, PLASE 82A, PLASE 83, PLASE 83A, PLASE 
85-89 (NEPARNI), 84-90 (PARNI), PLASE 22A, PLASE 18A, PLASE 23-25 (NEPARNI), 

PLASE 25A, PLASE 25/1, PLASE 24, PLASE 24/1-24/6 (PARNI), PLASE 22/1-22/3 
(PARNI), PLASE 20A, PLASE 20/1-20/3 (PARNI), PLASE 16/1, PLASE 16A-16B (PARNI), 

PLASE 14/1-14/9 (PARNI), PLASE 7-9 (NEPARNI), 14A-14B (PARNI), PLASE 71E, PLASE 
37, TIĆI 22/1, TIĆI 22/2-22/16 (PARNI), TIĆI 22A-22J (PARNI), TURKOVO 

 



 

25. Biračko mjesto broj                                      25. 
BELVEDER 

CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE, SENJSKIH USKOKA 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: FUĆKOVO, GIORDANA BRUNA, IVANA RENDIĆA 5, LJUDEVITA MATEŠIĆA, 
OMLADINSKA 5-9 (NEPARNI), 8-16 (PARNI), RUĐERA BOŠKOVIĆA, SENJSKIH 

USKOKA, STJEPANA VIDULIĆA, STUBE MARKA REMSA 14B, STUBE MARKA REMSA 
14C, STUBE MARKA REMSA 14A, STUBE MARKA REMSA 9-45 (NEPARNI), 16-38 

(PARNI), UKMAROVE STUBE 
 
26. Biračko mjesto broj                                      26. 

BELVEDER 
CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE, SENJSKIH USKOKA 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: MOŠE ALBAHARIJA, TIZIANOVA 1-31 (NEPARNI), 2-36C (PARNI) 
 
27. Biračko mjesto broj                                      27. 

BELVEDER 
"DOM MLADIH" RIJEKA, LAGINJINA 15 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: FRANCA PREŠERNA 1-51 (NEPARNI), FRANCA PREŠERNA 12-52 (PARNI), 
LAGINJINA 25-31 (NEPARNI), 40-44 (PARNI), SILVIJA BAČIĆA, USPON IRENE TOMEE 

 
28. Biračko mjesto broj                                      28. 

KOZALA 
"DOM MLADIH" RIJEKA, ŠKURINJSKA CESTA 15 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: FINDERLEOVE STUBE 1, IVANA RENDIĆA 8-10A (PARNI), JOSIPA RAČIĆA, 
LAGINJINA 1-23 (NEPARNI), 2-22 (PARNI), LAGINJINA 28-32 (PARNI), LAGINJINA 36-

38/1 (PARNI), OMLADINSKA 1-3 (NEPARNI), 2-6 (PARNI), STUBE ALBERTA 
ANĐELOVIĆA, TRINAJSTIĆEVA 

 
29. Biračko mjesto broj                                      29. 

KOZALA 
OŠ  "KOZALA", ANTE KOVAČIĆA 21 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANTE KOVAČIĆA 
 
30. Biračko mjesto broj                                      30. 

KOZALA 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, VOLČIĆEV TRG 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ALEKSANDRA MAMIĆA, BAŠTIJANOVA, BOŽE MILANOVIĆA, BRAJŠINA, 
MIRKA FRANELIĆA, USPON VLAHE BUKOVCA 

 



 

31. Biračko mjesto broj                                      31. 
KOZALA 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, VOLČIĆEV TRG 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: FRANCA PREŠERNA 4-10 (PARNI), KALVARIJA, KOZALA 21/1, 20-22A (PARNI), 
KOZALA 2, KOZALA 25-33 (NEPARNI), KOZALA 11-21 (NEPARNI), 14-16 (PARNI), 

KOZALA 1-3 (NEPARNI), LORENZOV PROLAZ, MIĆI VOLJAK, PARK NIKOLE HOSTA, 
PETRA KOBEKA, STARI VOLJAK, ŠETALIŠTE VLADIMIRA NAZORA, VJENCESLAVA 

NOVAKA, VOLČIĆEV TRG 
 
32. Biračko mjesto broj                                      32. 

BRAŠĆINE-PULAC 
OŠ "BELVEDER", KOZALA 41 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BRAŠĆINE, BRAŠĆINE (NOVO NASELJE) 10-14 (PARNI), BRAŠĆINE (NOVO 
NASELJE) 15, DRENOVSKI PUT 20-24 (PARNI), DRENOVSKI PUT 1-17 (NEPARNI), 2-18 

(PARNI), INTERNACIONALNIH BRIGADA, KAPITANOVO, KOZALA 26-26B (PARNI), 
KOZALA 35-91 (NEPARNI), 32-92 (PARNI), KVARNERSKA, VINOGRADSKA 

 
33. Biračko mjesto broj                                      33. 

BRAŠĆINE-PULAC 
OŠ "BELVEDER", KOZALA 41 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: LUKOVIĆI, OKTAVIJANA VALIĆA, PULAC, ZELENI PUT 
 
34. Biračko mjesto broj                                      34. 

DRENOVA 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, CVETKOV TRG 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: FUŽINSKA, GROMAČA, KUĆINA, ORLANDA KUČIĆA, RAKALJSKI PUT, 
ŠKUDAROVSKA, ŽMINJSKA 

 
35. Biračko mjesto broj                                      35. 

DRENOVA 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, CVETKOV TRG 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BRAĆE HLAČA, DRENOVSKI PUT 98/1, DRENOVSKI PUT 120-138B (PARNI), 
DRENOVSKI PUT 106-116 (PARNI), DRENOVSKI PUT 96, DRENOVSKI PUT 45-93 

(NEPARNI), IVANA ŽORŽA, KUČIĆKI PUT, RUŽICE MIHIĆ 
 
36. Biračko mjesto broj                                      36. 

DRENOVA 
"DVD" DRENOVA, CVETKOV TRG 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BRCA, BRDINA, CVETKOV TRG, CVJETNA, DRENOVSKI PUT 27-43 (NEPARNI), 
26-94 (PARNI), DRENOVSKI PUT 19-25A (NEPARNI), GEROVSKA, GORANSKA, 

KAMPANJA, PAŠKINOVAC, VRHAK 
 



 

37. Biračko mjesto broj                                      37. 
DRENOVA 

PROSTORIJE "LINGUAE" ŠKOLE STRANIH JEZIKA, CVETKOV TRG 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BOK, FRKAŠEVO, MRKOPALJSKA, SEVERINSKA, STANKA FRANKOVIĆA 
 
38. Biračko mjesto broj                                      38. 

DRENOVA 
ZAVIČAJNI MUZEJ MO DRENOVA, DRENOVSKI PUT 138A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BENAŠI, BENČANI 13-13C (NEPARNI), BRUNE FRANCETIĆA, DRENOVSKI PUT 
140-176A (PARNI), DRENOVSKI PUT 123-133 (NEPARNI), DRENOVSKI PUT 111-119A 

(NEPARNI), DRENOVSKI PUT 101-109A (NEPARNI), DRENOVSKI PUT 95-97 (NEPARNI), 
GROHOVO, GROHOVSKI PUT, HUMSKI PUT, KUZMINAČKI PUT, LUBANJSKI USPON, 

MUGARIĆKA, OREŠJE, ŠAMBURINSKI PUT, URSINJSKI USPON 
 
39. Biračko mjesto broj                                      39. 

DRENOVA 
ZAVIČAJNI MUZEJ MO DRENOVA, DRENOVSKI PUT 138A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: KABLARSKA CESTA, LUKOVDOLSKA, PEŠĆEVAC, PODBREG, PROSLOPSKI 
PUT, PUT K IGRALIŠTU, RAVAN, STRANICA, SVETOG JURJA, TONIĆI 

 
40. Biračko mjesto broj                                      40. 

ŠKURINJE 
OŠ  "IVANA ZAJCA", ŠKURINJSKA CESTA 7A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: LIPA 54/1, OSJEČKA 61, OSJEČKA 65-73 (NEPARNI), 70-84A (PARNI), PUT 
LOVRANKINI, ŠKURINJSKA CESTA, ŠKURINJSKIH ŽRTAVA 

 
41. Biračko mjesto broj                                      41. 

ŠKURINJE 
OŠ "IVANA ZAJCA", ŠKURINJSKA CESTA 7A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BUDICINOVA, DEVETNAESTE UDARNE DIVIZIJE, IVE LOLE RIBARA, 
NEGRIEVA, SAVE VUKELIĆA 

 
42. Biračko mjesto broj                                      42. 

ŠKURINJE 
OŠ "IVANA ZAJCA", ŠKURINJSKA CESTA 7A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: SADSKA, SAVE JUGO BUJKOVE, ŠKURINJE, ŠKURINJSKIH BORACA, 
TIBLJAŠKA CESTA 

 



 

43. Biračko mjesto broj                                      43. 
ŠKURINJE 

OŠ "IVANA ZAJCA", ŠKURINJSKA CESTA 7A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: DREŽNIČKA, DVADESETDRUGOG LIPNJA, MILANA RUSTANBEGA 
 
44. Biračko mjesto broj                                      44. 

ŠKURINJSKA DRAGA 
GEODETSKI ZAVOD RIJEKA, FRANA KRESNIKA 33 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: JELIĆEVA 5-13 (NEPARNI), OSJEČKA 29-33 (NEPARNI), OSJEČKA 1-25A 
(NEPARNI), 2-30 (PARNI), PRVOG MAJA 34/1, PRVOG MAJA 1-7 (NEPARNI), 36-58 

(PARNI), TIZIANOVA 33-39 (NEPARNI), 38-68 (PARNI) 
 
45. Biračko mjesto broj                                      45. 

ŠKURINJSKA DRAGA 
OŠ "ŠKURINJE", MIHAČEVA DRAGA 13 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANTUNA MIHIĆA, JELIĆEVA 1-3 (NEPARNI), JELIĆEVA 15, RASTOČINE 9-19 
(NEPARNI), 8, RASTOČINE 1-3A (NEPARNI), 4 

 
46. Biračko mjesto broj                                      46. 

ŠKURINJSKA DRAGA 
OŠ "ŠKURINJE", MIHAČEVA DRAGA 13 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: CORRADA ILIJASSICHA 31, LIPA 50A-50B (PARNI), LIPA 61/1, 62/1, LIPA 59/1, 
LIPA 45, 2-50/14 (PARNI), LUKAČIĆEVE STUBE, MIHAČEVA DRAGA, OSJEČKA 68-68/9 

(PARNI), OSJEČKA 62-64/4 (PARNI), OSJEČKA 35-55 (NEPARNI), 34-58 (PARNI), 
POREČKA 

 
47. Biračko mjesto broj                                      47. 

ŠKURINJSKA DRAGA 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, POREČKA 94 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: RASTOČINE 6, RASTOČINE 5-7 (NEPARNI) 
 
48. Biračko mjesto broj                                      48. 

OREHOVICA 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, KALINA 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BALDE FUĆKA 2-70 (PARNI), BALDE FUĆKA 1-3 (NEPARNI), BRAĆE VLAH, 
DRAGUTINA TOMIĆA, GROBNIČKA CESTA, KAČJAK 3-9 (NEPARNI), 2-6 (PARNI), 

KALINA, KLJUN, KOPOROVO, MARICE BROZNIĆ, PETORICE STRIJELJANIH, PUT POD 
REBAR, ŽAKALJ 

 



 

49. Biračko mjesto broj                                      49. 
PAŠAC 

DOM "PAŠAC", BALDE FUĆKA 39 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BALDE FUĆKA 15-17 (NEPARNI), BALDE FUĆKA 43-49 (NEPARNI), 78-126 
(PARNI), BALDE FUĆKA 25-39 (NEPARNI), BALDE FUĆKA 21, BALDE FUĆKA 51, PAŠAC 
 
50. Biračko mjesto broj                                      50. 

SVILNO 
DOM KULTURE "SVILNO", SVILNO 82 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: GRBASTE, SVILNO, TUTNOVO 
 
51. Biračko mjesto broj                                      51. 

BRAJDA 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, POMERIO 26 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ERAZMA BARČIĆA 9-15 (NEPARNI), 6-10 (PARNI), FINDERLEOVE STUBE 2-4 
(PARNI), FRANA KURELCA, FRANA SUPILA 11-13A (NEPARNI), IVANA DEŽMANA, 
POMERIO, RUDOLFA STROHALA, ŽELJEZNIČKI PROLAZ, ŽRTAVA FAŠIZMA 15-17 

(NEPARNI) 
 
52. Biračko mjesto broj                                      52. 

BRAJDA 
EKONOMSKA ŠKOLA "MIJE MIRKOVIĆA", IVANA FILIPOVIĆA 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ALESSANDRA MANZONIA, BELI KAMIK, BRAJDA, CIOTTINA 49B, CIOTTINA 20-
30B (PARNI), CIOTTINA 19-25 (NEPARNI), CIOTTINA 17, IVANA PAVLA II, IVE 

MARINKOVIĆA, KREŠIMIROVA 4-24B (PARNI), PROLAZ MARIJE KRUCIFIKSE KOZULIĆ 
1-3 (NEPARNI), 2-4 (PARNI), PRVOG MAJA 34, PRVOG MAJA 18-32 (PARNI), PRVOG 

MAJA 2-14A (PARNI), STUBE MARKA REMSA 1-3 (NEPARNI), 2-14 (PARNI) 
 
53. Biračko mjesto broj                                      53. 

BRAJDA 
EKONOMSKA ŠKOLA "MIJE MIRKOVIĆA", IVANA FILIPOVIĆA 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BLAŽA POLIĆA, FIORELLA LA GUARDIE, IVANA FILIPOVIĆA, IVANA RENDIĆA 
1-3 (NEPARNI), 4-6A (PARNI), KALAFATI, SLAVIŠE VAJNERA ČIČE, STUBE CRVENOG 

KRIŽA, STUDENTSKA 
 



 

54. Biračko mjesto broj                                      54. 
DOLAC 

PRVA RIJEČKA HRVATSKA GIMNAZIJA, FRANA KURELCA 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ADAMIĆEVA 26-36 (PARNI), ADAMIĆEVA 17-21A (NEPARNI), CIOTTINA 1-9 
(NEPARNI), 2-18 (PARNI), CIOTTINA 17A-17B (NEPARNI), DOLAC, ERAZMA BARČIĆA 1-

7 (NEPARNI), 4-4C (PARNI), GNAMBOVA, HAUSZMANNOV TRG, ISTARSKO 
PRISTANIŠTE 1, JADRANSKI TRG, KAPUCINSKE STUBE, KORZO 33-39 (NEPARNI), 26-

40C (PARNI), KORZO 41A-41E (NEPARNI), KREŠIMIROVA 1, 2-2J (PARNI), KRUŽNA, 
RIVA 1, 10-24 (PARNI), SPLITSKA, ŠKOLSKI PROLAZ, TRG 128. BRIGADE HRVATSKE 
VOJSKE 1, 4-6 (PARNI), TRG REPUBLIKE HRVATSKE 2-2A (PARNI), TRG RICCARDA 

ZANELLE 1, 2, TRPIMIROVA, USKI PROLAZ, ZADARSKA, ZANONOVA, ŽABICA 
 
55. Biračko mjesto broj                                      55. 

LUKA 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, VERDIEVA 11 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ADAMIĆEVA 1-15 (NEPARNI), 2-6A (PARNI), ADAMIĆEVA 10-24A (PARNI), 
BAČVARSKA, BAZARIGOV PROLAZ, DEMETROVA, IGNACIA HENCKEA, IVANA ZAJCA, 

JEDRARSKA, JELAČIĆEV TRG 1-9A (NEPARNI), 2-10 (PARNI), KORZO 23-31 
(NEPARNI), KORZO 19, 18-24 (PARNI), KORZO 1-15 (NEPARNI), 2-16 (PARNI), 

MATAČIĆEVA, MATIJE GUPCA, RIBARSKA, RIJEČKI LUKOBRAN, RIVA 2-8 (PARNI), 
RIVA BODULI, SCARPINA, TRG 111. BRIGADE HRVATSKE VOJSKE 7-9 (NEPARNI), 

TRG REPUBLIKE HRVATSKE 1-5A (NEPARNI), TRNININA, ULJARSKA, VATROSLAVA 
LISINSKOG, VERDIEVA, VESLARSKA, WENZELOVA, ZAGREBAČKA 

 
56. Biračko mjesto broj                                      56. 

ŠKOLJIĆ 
OŠ "NIKOLA TESLA", TRG IVANA KLOBUČARIĆA 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: AGATIĆEVA, ALDA COLONNELLA, ANDRIJE MEDULIĆA, ANTE STARČEVIĆA, 
ANTUNA DALMATINA, ĐURE ŠPORERA, FIUMARA, FRANA SUPILA 6-16 (PARNI), 

GRIVICA, JANEZA TRDINE, KROJAČKA, MARINA DRŽIĆA, MARKA MARULIĆA, PAVLA 
RITTERA VITEZOVIĆA, PAVLINSKI TRG, PETRA HEKTOROVIĆA, POD KAŠTELOM, POD 
VOLTUN, PUL VELE CRIKVE, SLOGIN - KULA, SOKOL - KULA, STARA VRATA, STIPANA 

KONZULA ISTRANINA, ŠIME LJUBIĆA, ŠKOLJIĆ, TKALAČKA, TRG IVANA 
KLOBUČARIĆA, TRG RIJEČKE REZOLUCIJE, TRG SVETE BARBARE, TRG ŠIŠMIŠ, 

UŽARSKA 
 
57. Biračko mjesto broj                                      57. 

ŠKOLJIĆ 
OŠ "NIKOLA TESLA", TRG IVANA KLOBUČARIĆA 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: GORNJA VRATA, IVANA GROHOVCA, JELAČIĆEV TRG 11-13 (NEPARNI), 12-
12A (PARNI), MLJEKARSKI TRG, TITOV TRG 4-16A (PARNI), TRG IVANA KOBLERA, 

TRG JURJA KLOVIĆA 3, 2-4 (PARNI), TRG MATIJE VLAČIĆA FLACIUSA, VODOVODNA, 
ŽRTAVA FAŠIZMA 1-11 (NEPARNI), 2-12 (PARNI) 

 



 

58. Biračko mjesto broj                                      58. 
MLAKA 

OŠ PODMURVICE, PODMURVICE 6 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: KREŠIMIROVA 52, KREŠIMIROVA 54-60/1 (PARNI), KREŠIMIROVA 11-13 
(NEPARNI), LUKI, MILUTINA BARAČA 38, MILUTINA BARAČA 26-32 (PARNI), MILUTINA 
BARAČA 17-19 (NEPARNI), 14-22B (PARNI), MILUTINA BARAČA 1-13C (NEPARNI), 2-12 
(PARNI), PODMURVICE, PODPINJOL, ZVONIMIROVA 12-22 (PARNI), ZVONIMIROVA 2-8 

(PARNI), ZVONIMIROVA 1B 
 
59. Biračko mjesto broj                                      59. 

MLAKA 
SREDNJA ŠKOLA ZA ELEKTROTEHNIKU I RAČUNALSTVO, ZVONIMIROVA 12 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BRANKA BLEČIĆA 1, 2, EUGENA KOVAČIĆA, FRANJE ČANDEKA 1-23B 
(NEPARNI), IVANA SUŠNJA, REMIGIA PICOVICHA, RIKARDA BENČIĆA 

 
60. Biračko mjesto broj                                      60. 

MLAKA 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, GIUSEPPEA DUELLE 2B 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: GIUSEPPEA DUELLE, VITOMIRA ŠIROLE PAJE 
 
61. Biračko mjesto broj                                      61. 

BANDEROVO 
MEDICINSKI FAKULTET, BRAĆE BRANCHETTA 20 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BRAĆE BRANCHETTA, USPON LADISLAVA TOMEE, VUKOVARSKA 46-60 
(PARNI), VUKOVARSKA 1-43A (NEPARNI), 2-44B (PARNI), ZATVORENI PROLAZ 

 
62. Biračko mjesto broj                                      62. 

BANDEROVO 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, RUDOLFA TOMŠIĆA 15 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: CORRADA ILIJASSICHA 2-24 (PARNI), CORRADA ILIJASSICHA 1-25/3 
(NEPARNI), FRANA KRESNIKA, KRAŠKA, MIRE BAN RADUNE, OBITELJI DUIZ, 

OGULINSKA, RUDOLFA TOMŠIĆA, VELEBITSKA 
 
63. Biračko mjesto broj                                      63. 

POTOK 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, MILANA BUTKOVIĆA 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: CAMBIERIEVA, JOSIPA ZAVRŠNIKA, KREŠIMIROVA 3-9 (NEPARNI), 
KREŠIMIROVA 52A, KREŠIMIROVA 34-42 (PARNI), KREŠIMIROVA 26-30 (PARNI), 

MILANA BUTKOVIĆA, NIKOLE CARA, NIKOLE TESLE, POTOK, RIKARDA KATALINIĆA 
JERETOVA, STANE VONČINE, TRG KRALJA TOMISLAVA, VIKTORA CARA EMINA, 

ZDENKA PETRANOVIĆA 
 



 

64. Biračko mjesto broj                                      64. 
PODMURVICE 

PRAVNI FAKULTET, HAHLIĆ 6 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: EMILIJA RANDIĆA 2-8 (PARNI), EMILIJA RANDIĆA 1-13 (NEPARNI), HAHLIĆ, 
MARIA ŠPILERA, VLATKE BABIĆ 

 
65. Biračko mjesto broj                                      65. 

PODMURVICE 
PRAVNI FAKULTET, HAHLIĆ 6 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANDREE BENUSSIA, BRANIMIRA MARKOVIĆA, ČEPIĆKA, EMILIJA RANDIĆA 
10-22 (PARNI), LUŽINE, PLASE 14, PLASE 20, PLASE 22B-22D (PARNI), PLASE 6, 

PLASE 11-21A (NEPARNI), 22, PLASE 1-5 (NEPARNI), 8-12 (PARNI), PLASE 18, PLASE 
16, PLASE 6/3, RUJEVICA 2-4A (PARNI), RUJEVICA 11, RUJEVICA 1-5 (NEPARNI), VRH 

SELINE 4-12 (PARNI), VRH SELINE 1-5 (NEPARNI), VUKOVARSKA 120-132 (PARNI), 
VUKOVARSKA 99 

 
66. Biračko mjesto broj                                      66. 

PODMURVICE 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, DUBROVAČKA 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: CAVTATSKA, DUBROVAČKA, FRANJE ČANDEKA 8-10A (PARNI) 
 
67. Biračko mjesto broj                                      67. 

PODMURVICE 
DJEČJI VRTIĆ "PODMURVICE", CAVTATSKA 4 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANTUNA MARČELJE VIŠKOVIĆA, BAKARSKA, BIHAĆKA, BRANKA BLEČIĆA 12, 
BRANKA BLEČIĆA 4, BRANKA BLEČIĆA 3-5 (NEPARNI), BRIBIRSKA, DELNIČKA, FRANE 

MLADENIĆA, FRANJE ČANDEKA 2-6B (PARNI), KARLOVAČKA, LIČKA, VUKOVARSKA 
106-116 (PARNI), VUKOVARSKA 65-97 (NEPARNI), 62-98 (PARNI), VUKOVARSKA 57-59 

(NEPARNI), VUKOVARSKA 45-53 (NEPARNI) 
 
68. Biračko mjesto broj                                      68. 

SVETI NIKOLA 
OŠ"SAN NICOLO", MIRKA ČURBEGA 18 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: GIORDANA SMOLIKARA, IVANA LUPPISA, JOŽE VLAHOVIĆA, MIRKA 
ČURBEGA, POD JELŠUN 

 
69. Biračko mjesto broj                                      69. 

SVETI NIKOLA 
OŠ "SAN NICOLO", MIRKA ČURBEGA 18 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BECIĆEVA 2-6 (PARNI), CRNČIĆEVA, LIBURNIJSKA 2-8 (PARNI), LIBURNIJSKA 
1, MEDOVIĆEVA 35-39 (NEPARNI), MILUTINA BARAČA 56A, MILUTINA BARAČA 68-70 

(PARNI), MILUTINA BARAČA 58-66 (PARNI), MILUTINA BARAČA 54, MILUTINA BARAČA 
48-50 (PARNI), MILUTINA BARAČA 15-15/2 (NEPARNI), MILUTINA BARAČA 66A 

 



 

70. Biračko mjesto broj                                      70. 
SVETI NIKOLA 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, ZAMETSKA 6 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: FRANJE ČANDEKA 37-39 (NEPARNI), 44-50 (PARNI), IVANA MATETIĆA 
RONJGOVA, KARASOVA 16-26 (PARNI), KARASOVA 3-7 (NEPARNI), 4-12 (PARNI), 
KRNJEVO, ZAMETSKA 66-74 (PARNI), ZAMETSKA 56-62 (PARNI), ZAMETSKA 1-53 

(NEPARNI), 2-54 (PARNI), ZVONIMIROVA 60-72 (PARNI), ZVONIMIROVA 5-23 
(NEPARNI), ZVONIMIROVA 3/1-3/4 (NEPARNI) 

 
71. Biračko mjesto broj                                      71. 

SVETI NIKOLA 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, ZAMETSKA 6 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: MEDOVIĆEVA 45, MEDOVIĆEVA 1-17 (NEPARNI), 2-16 (PARNI), MEDOVIĆEVA 
41, MEDOVIĆEVA 19-33 (NEPARNI) 

 
72. Biračko mjesto broj                                      72. 

SVETI NIKOLA 
DJEČJI VRTIĆ "KRNJEVO", KARASOVA 4 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: GIUSEPPEA CARABINA 11, 12-14 (PARNI), GIUSEPPEA CARABINA 7, 
IVEKOVIĆEVA, KARASOVA 1, 2, MARIA GENNARIA 19-23B (NEPARNI), 18-22 (PARNI), 

MEŠTROVIĆEVA 
 
73. Biračko mjesto broj                                      73. 

SVETI NIKOLA 
DJEČJI VRTIĆ "KRNJEVO", KARASOVA 4 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANTUNA KOSIĆA RIKA 10C, ANTUNA KOSIĆA RIKA 11-11C (NEPARNI), 12-12B 
(PARNI), ANTUNA KOSIĆA RIKA 15-17 (NEPARNI), KRŠINIĆEVA, NOVA CESTA, 

UDATNOGA, VENUCCIEVE STUBE 
 
74. Biračko mjesto broj                                      74. 

SVETI NIKOLA 
DJEČJI VRTIĆ "KRNJEVO", KARASOVA 4 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: HEGEDUŠIĆEVA, SIMONETTIEVA, VIDOVIĆEVA CESTA 
 
75. Biračko mjesto broj                                      75. 

TURNIĆ 
OŠ "TURNIĆ", FRANJE ČANDEKA 20 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BRAČKA, FRANJE ČANDEKA 20-40 (PARNI), FRANJE ČANDEKA 25-35B 
(NEPARNI), 12-16 (PARNI), KRČKA, RAPSKA, TROGIRSKA, TURNIĆ, VINKA BENCA 

 



 

76. Biračko mjesto broj                                      76. 
TURNIĆ 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, FRANJE ČANDEKA 36B 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANTUNA BARCA 1-13 (NEPARNI), 2-8 (PARNI) 
 
77. Biračko mjesto broj                                      77. 

TURNIĆ 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, FRANJE ČANDEKA 36B 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANTUNA KOSIĆA RIKA 3-9 (NEPARNI), 2-10B (PARNI), GIUSEPPEA CARABINA 
1-5 (NEPARNI), 2-10 (PARNI), ZVONIMIROVA 1/1, ZVONIMIROVA 1A, 46-58 (PARNI), 

ZVONIMIROVA 1, 24-38 (PARNI), ZVONIMIROVA 3 
 
78. Biračko mjesto broj                                      78. 

TURNIĆ 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, FRANJE ČANDEKA 36B 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANTUNA BARCA 10-20 (PARNI), ANTUNA RASPORA ŠPANCA, ŠIBENSKA 
 
79. Biračko mjesto broj                                      79. 

BULEVARD 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, ŠETALIŠTE IVANA GORANA KOVAČIĆA 14 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BOSILJKE RAKIĆ, BULEVAR OSLOBOĐENJA 20-32 (PARNI), BULEVAR 
OSLOBOĐENJA 9A-35 (NEPARNI), 8-14 (PARNI), DERENČINOVA, GAJEVA, 

GIMNAZIJSKE STUBE, GUNDULIĆEVA, KRANJČEVIĆEV KLANAC, MORETTIEV 
PROLAZ, PRIJELAZ FRANJE PARAVIĆA, ŠVALBINA, TRG BRAĆE MAŽURANIĆA, 

VITEZIĆEVA, VRAZOV PRIJELAZ 
 
80. Biračko mjesto broj                                      80. 

BULEVARD 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, ŠETALIŠTE IVANA GORANA KOVAČIĆA 14 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: RADIĆEVA 23B-23C (NEPARNI), ŠETALIŠTE IVANA GORANA KOVAČIĆA, 
ŠETALIŠTE JOAKIMA RAKOVCA 1-31 (NEPARNI), 2-32B (PARNI), ŠETALIŠTE JOAKIMA 

RAKOVCA 36-60 (PARNI), TRSATSKE STUBE PETRA KRUŽIĆA 28-30A (PARNI), 
TRSATSKE STUBE PETRA KRUŽIĆA 16-24 (PARNI), TRSATSKE STUBE PETRA 

KRUŽIĆA 7-19A (NEPARNI), 6-10 (PARNI), VIDIKOVAC 
 
81. Biračko mjesto broj                                      81. 

KRIMEJA 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, KUMIČIĆEVA 50 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BRAĆE HORVATIĆ, DRAGE GERVAISA 2-30 (PARNI), DRAGE GERVAISA 1-23 
(NEPARNI), KRIMEJA, KVATERNIKOVA 4-12 (PARNI), KVATERNIKOVA 1-7 (NEPARNI), 

STUBE BRANKA ŽAKULE, STUBE RUDOLFA DŽODANA 
 



 

82. Biračko mjesto broj                                      82. 
KRIMEJA 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, KUMIČIĆEVA 50 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: DANIJELA GODINE, JANKA POLIĆA KAMOVA 9, KUMIČIĆEVA 55A, 
KUMIČIĆEVA 47-47A (NEPARNI), KUMIČIĆEVA 3-45A (NEPARNI), 2-44 (PARNI), 
KUMIČIĆEVA 61-73 (NEPARNI), KUMIČIĆEVA 57, 46-66 (PARNI), PODVOLJAK 

 
83. Biračko mjesto broj                                      83. 

CENTAR - SUŠAK 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, ŠETALIŠTE ANDRIJE KAČIĆA MIOŠIĆA 8A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BULEVAR OSLOBOĐENJA 2A, BULEVAR OSLOBOĐENJA 1-9 (NEPARNI), 
DELTA, JANKA POLIĆA KAMOVA 8-12 (PARNI), KRIŽANIĆEVA, STROSSMAYEROVA, 
ŠETALIŠTE TRINAESTE DIVIZIJE 5-9C (NEPARNI), ŠETALIŠTE TRINAESTE DIVIZIJE 
1A, 2-14 (PARNI), TITOV TRG 2-2D (PARNI), TITOV TRG 3-3D (NEPARNI), TRSATSKE 

STUBE PETRA KRUŽIĆA 5, 2, ULICA HINKA BAČIĆA, ULICA VJEKOSLAVA KNEŽEVIĆA 
 
84. Biračko mjesto broj                                      84. 

CENTAR - SUŠAK 
OŠ "CENTAR", PODHUMSKIH ŽRTAVA 5 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BOŠKET 3-13 (NEPARNI), 2-12 (PARNI), BRAJDICA 15-17 (NEPARNI), 
BRAJDICA 9-13A (NEPARNI), 14-16 (PARNI), BRAJDICA 1-5 (NEPARNI), 2-10 (PARNI), 

FRANJE BRENTINIJA, FRANJE RAČKOGA, MILANA SMOKVINE TVRDOG, 
PODHUMSKIH ŽRTAVA, RADE ŠUPIĆA, RUŽIĆEVA, SLAVKA CINDRIĆA, ŠETALIŠTE 

ANDRIJE KAČIĆA MIOŠIĆA 
 
85. Biračko mjesto broj                                      85. 

PEĆINE 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, JANKA POLIĆA KAMOVA 73A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: JANKA POLIĆA KAMOVA 108, JANKA POLIĆA KAMOVA 100, JANKA POLIĆA 
KAMOVA 57-111 (NEPARNI), 90-96 (PARNI), JANKA POLIĆA KAMOVA 68-86 (PARNI), 

JANKA POLIĆA KAMOVA 58, PEĆINE, SPINČIĆEVA 2, SPINČIĆEVA 9, 12, SPINČIĆEVA 
6, ŠETALIŠTE TRINAESTE DIVIZIJE 47-139 (NEPARNI), 48-138 (PARNI) 

 
86. Biračko mjesto broj                                      86. 

PEĆINE 
OŠ "PEĆINE", ŠETALIŠTE TRINAESTE DIVIZIJE 25 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BRAJDICA 7, JANKA POLIĆA KAMOVA 11-19 (NEPARNI), 14-14/1 (PARNI), 
JANKA POLIĆA KAMOVA 37-55 (NEPARNI), 18-56 (PARNI), ŠETALIŠTE TRINAESTE 

DIVIZIJE 11-45 (NEPARNI), 16-46 (PARNI) 
 



 

87. Biračko mjesto broj                                      87. 
PODVEŽICA 

DOM UČENIKA SUŠAK, DRAGE GERVAISA 34 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: DRAGE GERVAISA 32-44 (PARNI), DRAGE GERVAISA 25-45 (NEPARNI), 
DRAGE GERVAISA 48-78 (PARNI), NASELJE VULKAN 

 
88. Biračko mjesto broj                                      88. 

PODVEŽICA 
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, KVATERNIKOVA 58B 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANDRIJE PERUČA, FRANJE MATKOVIĆA, RADNIČKA, TIHOVAC, VLADE 
GROZDANIĆA 

 
89. Biračko mjesto broj                                      89. 

PODVEŽICA 
OŠ "VEŽICA", KVATERNIKOVA 49 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: JOŽE GABROVŠEKA, KVATERNIKOVA 14-70A (PARNI), KVATERNIKOVA 9-91 
(NEPARNI) 

 
90. Biračko mjesto broj                                      90. 

PODVEŽICA 
OŠ "VEŽICA", KVATERNIKOVA 49 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BRAĆE PAVLINIĆ, BRDO, EDE STARCA, MARTINA KONTUŠA, TUHOBIĆKI 
USPON 

 
91. Biračko mjesto broj                                      91. 

TRSAT 
OŠ "TRSAT", SLAVKA KRAUTZEKA 23 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: ANKE KRIZMANIĆ, BOŽENE VILHAR - ŽIROVNIK, GLAVINIĆEVA, JOSIPA 
KULFANEKA, NASTE ROJC, PARTIZANSKI PUT, PUT BOŽE FELKERA, ROSE LEARD, 

SLAVE RAŠKAJ, STRMICA, ŠPINA, VERE NIKOLIĆ - PODRINSKI, VRLIJE 
 



 

92. Biračko mjesto broj                                      92. 
TRSAT 

OŠ "TRSAT", SLAVKA KRAUTZEKA 23 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BOŠKET 16/1, BOŠKET 16A-16D (PARNI), BOŠKET 15-19 (NEPARNI), 14-16 
(PARNI), FRA SERAFINA SCHÖNA, FRANKOPANSKI TRG, LINIĆEVA, PETRA 
ZRINSKOG, PUT VINKA VALKOVIĆA POLETA, RADIĆEVA 23-23A (NEPARNI), 

RADIĆEVA 25-67 (NEPARNI), 30-48 (PARNI), SLAVKA KRAUTZEKA 23-27 (NEPARNI), 
60-66A (PARNI), SLAVKA KRAUTZEKA 33-39 (NEPARNI), SLAVKA KRAUTZEKA 41-57A 

(NEPARNI), SLAVKA KRAUTZEKA 63-67B (NEPARNI), 68, SLAVKA KRAUTZEKA 1-9 
(NEPARNI), 2-12 (PARNI), SLAVKA KRAUTZEKA 83, SLAVKA KRAUTZEKA 75-79A 

(NEPARNI), SLAVKA KRAUTZEKA 71-71/1 (NEPARNI), 72, SLAVKA KRAUTZEKA 15-19 
(NEPARNI), 18-56 (PARNI), SVEUČILIŠNA AVENIJA, ŠENOINA, ŠETALIŠTE JOAKIMA 
RAKOVCA 33, 62, TRG VIKTORA BUBNJA, ULICA RADMILE MATEJČIĆ, VRTLARSKI 

PUT, ZORANA KOMPANJETA 
 
93. Biračko mjesto broj                                      93. 

VOJAK 
OŠ "VLADIMIR GORTAN", PRILAZ VLADIMIRA GORTANA 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: DRAGE ŠĆITARA 34, DRAGE ŠĆITARA 7-17 (NEPARNI), 10-28 (PARNI), 
MIHANOVIĆEVA 1-17 (NEPARNI), 2-18 (PARNI), MIRKA PIŠKULIĆA, NIKE KATUNARA, 

PRILAZ VLADIMIRA GORTANA, RADIĆEVA 1-21 (NEPARNI), 2-28 (PARNI), SLAVKA 
KRAUTZEKA 66B-66D (PARNI) 

 
94. Biračko mjesto broj                                      94. 

VOJAK 
OŠ "VLADIMIR GORTAN", PRILAZ VLADIMIRA GORTANA 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: DRAGE ŠĆITARA 1-5A (NEPARNI), 2-8 (PARNI), KUMIČIĆEVA 77-81 
(NEPARNI), MAROHNIĆEVA, MIHANOVIĆEVA 51-55 (NEPARNI), MIHANOVIĆEVA 21-37 
(NEPARNI), 20-34 (PARNI), MIHANOVIĆEVA 55A, MIHANOVIĆEVA 45-47 (NEPARNI), 38-

46 (PARNI), SLAVKA KRAUTZEKA 92-92C (PARNI), SLAVKA KRAUTZEKA 82-84B 
(PARNI), SLAVKA KRAUTZEKA 89-97 (NEPARNI), 96, SLAVKA KRAUTZEKA 85, 88, 

SLAVKA KRAUTZEKA 74-78 (PARNI) 
 
95. Biračko mjesto broj                                      95. 

GORNJA VEŽICA 
HRVATSKI DOM VEŽICA, ZDRAVKA KUČIĆA 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: GORNJA VEŽICA, SVETA ANA, ZDRAVKA KUČIĆA 27-31 (NEPARNI), 28-32 
(PARNI), ZDRAVKA KUČIĆA 1-25 (NEPARNI), 2-24 (PARNI) 

 
96. Biračko mjesto broj                                      96. 

GORNJA VEŽICA 
OŠ "GORNJA VEŽICA", GORNJA VEŽICA 31 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BRAĆE RUŽIĆ, FRANJE BELULOVIĆA, IVANA MATRLJANA, KAČJAK 10, 
KAČJAK 16-32 (PARNI), KAČJAK 8-8A (PARNI), TOME STRIŽIĆA, VJEKOSLAVA DUKIĆA 
 



 

97. Biračko mjesto broj                                      97. 
GORNJA VEŽICA 

OŠ "GORNJA VEŽICA", GORNJA VEŽICA 31 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: RATKA PETROVIĆA 42-80 (PARNI), RATKA PETROVIĆA 15-41 (NEPARNI), 14-
40 (PARNI) 

 
98. Biračko mjesto broj                                      98. 

GORNJA VEŽICA 
DJEČJI VRTIĆ "MORČIĆ", BRAĆE STIPČIĆ 32 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BRAĆE STIPČIĆ, RATKA PETROVIĆA 82-92 (PARNI), SVETI KRIŽ 
 
99. Biračko mjesto broj                                      99. 

GORNJA VEŽICA 
DJEČJI VRTIĆ "MORČIĆ", BRAĆE STIPČIĆ 32 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: MARČI, RATKA PETROVIĆA 1-13 (NEPARNI), 2-12 (PARNI), ZDRAVKA KUČIĆA 
56-62B (PARNI), ZDRAVKA KUČIĆA 46-52 (PARNI), ZDRAVKA KUČIĆA 33-43 (NEPARNI), 

34-44 (PARNI) 
 
100. Biračko mjesto broj                                      100. 

DRAGA 
HRVATSKI DOM DRAGA, BRIG 24 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: BRIG, GUŠĆ, ORLIĆI, PELINOVA GORA, POD OHRUŠVOM, TIJANI, TOMASIĆI 
 
101. Biračko mjesto broj                                      101. 

SVETI KUZAM 
HRVATSKI DOM "SVETI KUZAM", SVETI KUZAM 19 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIJEKA: SVETI KUZAM 
 
 
 

 
 
 

 


